
     
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

   
 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 26. FEBRUAR 2021 

Liten nedgang i ledigheten for Agder siste måned 
   
Fredag 26. februar var 10 138 personer registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder. - Det er 23 færre enn for 
en måned siden, samtidig er det nå 146 flere registrerte permitterte enn i januar, sier konstituert direktør i 
NAV Agder, Hilde Høynes. 
 
5 458 personer er registrert som helt ledige hos NAV i Agder, ifølge foreløpige tall. Det utgjør 3,6 prosent av 
arbeidsstyrken. I Norge er 4,3 prosent av den samlede arbeidsstyrken helt ledige. Antall helt ledige i Agder har 
falt med 525 personer siste måned.  
Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, var på 6 793 personer, eller 4,4 
prosent av arbeidsstyrken i Agder. Bruttoledigheten i Norge er på 4,8 prosent. 
 
I tillegg var 3 345 personer registrert som delvis ledige arbeidssøkere, en økning på 363 siden forrige måned. 
Totalt var dermed 10 138 personer, eller 6,6 prosent av arbeidsstyrken, registrert som arbeidssøkere hos NAV. 
Statistikk fra NAV Agder viser at 1 360 av de helt ledige er permitterte, og det samme gjelder 1 404 av de delvis 
ledige. Til sammen er 2 767 personer permittert, dette utgjør 1,8 prosent av arbeidsstyrken. 
 
Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden har 1 137 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos NAV. 32 prosent av de nye 
oppga permittering som grunn til at de registrerte seg som arbeidssøkere. I tillegg er 996 av de som var 
registrert som arbeidssøkere i januar ikke lenger registrert hos NAV i februar. Flesteparten av disse går over i 
jobb eller utdanning. 
 
 
 
Figur 1: Antall helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på arbeidsmarkedstiltak og summen av alle 
arbeidssøkere.  

 
Kilde: NAV 
 
 



 

  
Blant helt ledige er det flest innen reiseliv og transport (852), butikk og salgsarbeid (666) og bygg og anlegg 
(655). Yrkesgruppen blant helt ledige med størst nedgang siste måned er reiseliv og transport, der det er 151 
færre enn for en måned siden.  
 
Blant de helt ledige i Agder er det nå 1 104 personer som har vært arbeidssøkere i over ett år, dette antallet 
utgjør 20 prosent av alle helt ledige i Agder.  
 
I januar er det registrert 1 901 nye stillinger i Agder. Det er flest stillinger innen Helse, pleie og omsorg (526), 
bygg og anlegg (194) og butikk og salgsarbeid (185). 
 
- Selv om antall arbeidssøkere totalt ikke endrer seg mye fra januar, ser vi at mange som var helt ledige i forrige 
måned nå har begynt å jobbe litt igjen. Smitteøkningen i Kristiansand har ikke ført til økning i antall ledige nå, 
men vi forventer å se en økning i ukene som kommer som følge av flere permitterte, sier konstituert direktør i 
NAV Agder, Hilde Høynes. 


